CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.11.22/CMT    -  CONTRATO  Nº
202412040001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.11.22/CMT- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL  DE  TIANGUÁ -  CONTRATADA(O).....:  ASSESSORIA  &
CONSULTORIA GROUP SERVICES LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  CONSULTORIA  TÉCNICA  E  APOIO  ADMINISTRATIVO  AO  SETOR
PLANEJAMENTO,  COMPRAS E CONTRATAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO PCA –
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL, EM ATENDIMENTO AO ART. 12, VII DA
NLLC - VALOR TOTAL: R$ 16.540,00 (dezesseis mil, quinhentos e quarenta
reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Gestao e
Manutencao do Poder Legislativo de Tiangua, R$ 16.540,00 no elemento
de  despesa  33903979:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviço de Apoio Administrativo, Técnicos e Operacional; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2024

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br